D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 2908.029/2019. PREGÃO

PRESENCIAL N 029/2018. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, Através Secretaria Municipal de Obras Públicas,

Habitação e Transporte e a empresa MARIA CICILIA

COMBUSTÍVEIS LTDA,   inscrita   no   CNPJ   sob    o   n.º

12.607.013/0001-02. OBJETO: aquisição de combustíveis automotivos,

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras Públicas,

Habitação e Transporte. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei

complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: R$

102.317,00 (Cento e dois mil trezentos e dezessete reais). VIGÊNCIA:

Até 31 de Dezembro de 2019 a partir da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 Poder Executivo;

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0212 – SEC. DE OBRAS,

HABITAÇÃO E TRANSPORTE PROJETO/ATIVIDADE: 04 122 0002

2.126 - Manut. da Sec. Obras, Habitação e Transporte CLASSIFICAÇÃO

ECONOMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo;  FONTE DE

RECURSOS: 0100000000 RECURSOS ORDINARIOS.

SIGNATÁRIOS: Sueldo Sankly Freitas Formiga - Secretario Municipal

de Obras Públicas, Habitação e Transporte pela CONTRATANTE e

Edilson Braga Ribeiro – Empresário pela CONTRATADA. DATA DA

ASSINATURA: 29 de Agosto de 2019.

Esperantinópolis – MA, 29 de Agosto de 2019.

__________________________________________________________

SUELDO SANKLY FREITAS FORMIGA

Secretaria Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2019, PAG 01/01

TERCEIROS